



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 11/04/2016 r.

L.dz. SZW.DZI.262.109/17/PN/MN/2016

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 17/PN/MN/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Usługa wykonania okresowych przeglądów technicznych i bieżących napraw aparatury medycznej w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach dopuszczających tę aparaturę do bezpiecznego użytkowania wg zaleceń producenta aparatury

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Uczestnik 1

Pytanie nr 1:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 33, 34, 35, 36, 37:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmuje również wymianę czujników tlenu? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Przegląd techniczny nie obejmuje wymiany części, ponieważ są one wymieniane w zależności od eksploatacji aparatury medycznej.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 33, 34, 35, 36, 37:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmuje również wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Przegląd techniczny nie obejmuje wymiany części, ponieważ są one wymieniane w zależności od eksploatacji aparatury medycznej.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 33, 34, 35, 36, 37:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, kiedy (dzień, miesiąc, rok) odbył się ostatni przegląd respiratorów, o których mowa w SIWZ?

Odpowiedź: pakiet 33 przegląd odbył się 24.06.2015 r.
Pakiet 34 przegląd odbył się 04.02.2016 r.
Pakiet 35 przegląd odbył się 31.03.2016r.
Pakiet 36 przegląd odbył się 10.07.2014 r. (raz na dwa lata)

D.M./M.N.

Pakiet 37 przegląd odbył się 24.06.2015 r.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd aparatów do znieczuleń obejmuje także przegląd znajdujących się przy nich monitorów i modułów gazowych ? Jeśli tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Tak przegląd obejmuje też monitory i monitory gazowe. Producent – Mindray Chiny , monitory BeneView T5.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 2, 33, 34, 35, 36, 37:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest rok produkcji urządzeń/aparatury wymienionej ww. pakietach. Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług.

Odpowiedź: Pakiet 2 poz.1,2 rok produkcji 2010, poz.3 2011 r., poz.4,5 2013 r.

Pakiet 33 rok produkcji 2013

Pakiet 34 rok produkcji 2012

Pakiet 35,36,37 rok produkcji 2011

Pytanie nr 7:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania nr 2, 33, 34, 35, 36, 37:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w wycenie usług w zakresie ww. pakietów należy uwzględnić wymianę elementów eksploatacyjnych / zużywalnych / części zamiennych (np. filtry, czujniki) / zestawów serwisowych ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej jak również dla ewentualnego badania i wyjaśniania tzw. rażąco niskiej ceny.

Odpowiedź: Wymiana obejmuje elementy zużywalne, takie jak uszczelki, smary , lampki sygnalizacyjne itp. oraz doprowadzenie tego urządzenia do pełnej sprawności technicznej – eksploatacyjnej z zastrzeżeniem, że naprawa nie obejmuje części zamiennych.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 17/PN/MN/2016r. z dnia 07/04/2016r.

Z poważaniem

Adam Szatanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach